[bookmark: _page_7_0]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (ПРОЕКТ)
______________ года № ___

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом муниципального образования  Ленинский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 26.12.2014 года № 170 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
[bookmark: _page_8_0]3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                            Н.В. Бондарев